TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

 * Bình Phước, ngày  06  tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xếp loại thi đua cá nhân quý 4 năm 2019

-----

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

Căn cứ Quy định số 18-QĐi/TU ngày 12/02/2019 của Tỉnh ủy về quy

định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Trường Chính trị;

Căn cứ  Quy định số 01-QĐi/TCT, ngày 22 tháng 02 năm 2019 của Hiệu

trưởng Trường Chính trị về đánh giá, xếp loại thi đua cá nhân;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng về việc đánh giá,

xếp loại thi đua cho cán bộ, giảng viên, nhân viên quý 4 năm 2019;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận kết quả xếp loại thi đua cá nhân quý 4 năm 2019, cụ thể:

- 21 cá nhân xếp loại A - Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

- 12 cá nhân xếp loại B - Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo được thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội

bộ của Trường Chính trị ban hành kèm theo Quyết định số 26/QĐ-TCT ngày

10/01/2019 của Hiệu trưởng Trường Chính trị.

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị,

các phòng, khoa có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu,

- Hội đồng TĐ-KT,

- Như Điều 3,

- Lưu VT.

DANH SÁCH CÁ NHÂN XẾP LOẠI A, B QUÝ 4 NĂM 2019

(Kèm theo quyết định số   509-QĐ/TCT ngày  06  tháng 12 năm 2019)

STT Họ và tên Điểm Xếp loại

1 Nguyễn Thị Khuyến 92 A

2 Trần Thị Hạnh Dung 92 A

3 Lê Nguyễn Thị Ngọc Lan 90 A

4 Trần Thị Quỳnh  90 A

5 Cù Trọng Tuấn 90 A

6 Dư Thị Oanh 89 A

7 Vũ Minh Thanh 89 A

8 Nguyễn Thị Ninh 88 A

9 Đỗ Thị Chuyên 88 A

10 Nguyễn Thị Bảo Thoa 88 A

11  Lương Thị Hồng Vân 88 A

12 Nguyễn Văn Thành 87 A

13 Ngô Hoàng Kiệt 87 A

14 Nguyễn Kim Dự 87 A

15 Vũ Hữu Hải 87 A

16 Nguyễn Văn Hùng 85 A

17 Hoàng Thị Phương Nhung 85 A

18 Đoàn Thị Quế Chi 85 A

19 Phạm Thị Như 85 A

20 Đàm Thị Kim Hương 85 A

21 Trịnh Thị Hồng 85 A

22 Phạm Xuân Quyền 84 B

23 Lại Hồng Thái 82 B

24 Hoàng Thị Lý 82 B

25 Vũ Thị Hiện 82 B

26 Hoàng Thị Chiến 82 B

27 Trần Ngọc Quế 82 B

28 Lê Trọng Đức 82 B

29 Nguyễn Thị Ngọc Châu 81 B

30 Thái Quảng Thanh 80 B

31 Bùi Viết Trung 79 B

32 Hà Văn Kiên 79 B

33 Nguyễn Thị Màu 79 B